
UCHWAŁA NR XXX/281/17
RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie nawiązania partnerskiej współpracy z miastem Martvili w Gruzji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) Rada Gminy i Miasta 
Odolanów uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się nawiązać partnerską współpracę oraz zawrzeć stosowne porozumienie w tym 
przedmiocie z miastem Martvili w Gruzji. Przedmiotem współpracy będzie w szczególności nawiązanie 
przyjaznych kontaktów ze społecznością lokalną partnerskiego miasta oraz wymiana grup osobowych 
i dzielenie się doświadczeniami w zakresie administracji terenowej.

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów do podpisania porozumienia o współpracy 
partnerskiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Odolanów

Jan Prokop

Id: 3E753119-FFA9-4B31-A417-AD028F6135DB. Podpisany Strona 1




